
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
  

 03.12.2019 г.  №   567  

Белоярский 

 

«Об участии в ТРИЗовской познавательной Квест-игре для детей старшего 

дошкольного возраста «Лучше всех» 

 

На основании письма Комитета по образованию от 28.11.2019 г. № 2651 «О 

проведении ТРИЗовской познавательной Квест-игры для детей старшего дошкольного 

возраста «Лучше всех» в МАДОУ «Детский сад «Семицветик», в целях поиска новых форм 

работы с детьми и развития познавательно-творческих способностей у детей старшего 

дошкольного возраста 

  

Приказываю: 

 

1. Принять участие в ТРИЗовской познавательной Квест-игре для детей старшего 

дошкольного возраста «Лучше всех». Срок исполнения 13 декабря 2019 года в 9.30 

часов. 

 

2. Подготовить воспитанников подготовительной к школе группы № 9 к участию в 

Квест-игре «Лучше всех». Срок исполнения до 13 декабря 2019 года. 

Ответственные: воспитатели Полякова С.В.,… 

 

3. Назначить сопровождающими, ответственных за жизнь и здоровье дошкольников 

воспитателей Полякову С.В.,…. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                              О.В. Курбачева 

 


